
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4280082 Datum vydání: 10.10.2024

Cena za nemovitost:

2 350 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Nabízíme k prodeji útulný rodinný dům v obci Podolí, po částečné
vnitřní rekonstrukci v roce 2016, který je ideální volbou pro ty, kteří
hledají bydlení s přijatelnými provozními náklady. Dům je vybaven
moderním tepelným čerpadlem vzduch-vzduch, které zajišťuje
úsporné vytápění a klimatizaci
Dům se nachází v příjemné lokalitě v blízkosti města Letovice, kde
je veškerá občanská vybavenost. Nemovitost také poskytuje
dostatek prostoru jak uvnitř, tak na přilehlém dvorku.

Při splnění náležitých podmínek, možnost čerpání dotačního
programu  “OPRAV DŮM PO BABIČCE.”

Dispozice domu zahrnuje ložnici, obývací pokoj, kuchyň, koupelnu,
samostatné WC, pokoj a prostornou předsíň. K domu patří také
útulný dvorek s vlastní studnou a praktický sklep, ideální pro
skladování ovoce a zeleniny.

Tato nemovitost nabízí ideální zázemí pro rodinné bydlení či
rekreační využití. Neváhejte a domluvte si prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4280082
Inzerát aktualizován: 10.10.2024
Inzerát vydán: 24.09.2024
ID zakázky v RK: 398568
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 159 m2
Užitná plocha: 60 m2
Zastavěná plocha: 77 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej Toman
Tel:

+420725937901
Email:

ondrej.toman@re-max.cz

RE/MAX Magnum
Tel:

+420 541 215 165
Adresa:

Banskobystrická 819/52,

621 00 Brno
Web:

www.re-max.cz/magnum


